致:            香港理工大学  环球事务处:

主旨:   离岸实习资助金申请书 – 住宿证明

第一部份  实习学生资料 (由学生填写)

实习学生姓名:                                                                     学生号码:

第二部份  物业持有人/代理资料 (由物业持有人/代理填写)

物业持有人/代理姓名:                    ________________________________________________________

租住房屋地址:                                   _____________________________________________________________

物业持有人/代理联络电话：        ________________________________________________________

物业持有人/代理联络电邮地址：_______________________________________________________

第三部份  租住详情（由物业持有人/代理填写）

入住日期:           _____________________________ 退房日期:

租住日数:           _____________________________

房费/租金（人民币）: _______________________ (每 日 / 晚 / 星期 / 月*)

总金额（人民币）：_________________________

*請刪去不適用者

 声明

根据本人所知，本人确认上述资料均为真实无误。

本人明白及同意，此住宿证明为协助该实习生申请离岸实习资助金，香港理工大学环球事务处

于有需要时可向本人查核该学生的租住记录及详情。

                               物业持有人/代理签署/或盖章:

                                                              姓名:

                                                              日期: